
UCHWAŁA NR XXV/.../21 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk  i sezonu kąpielowego na terenie Gminy Gródek w 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 695, 
782, 875 i 1378) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Gródek w 2021 r.: 

1) kąpielisko zlokalizowane na zbiorniku rekreacyjno - retencyjnym w Zarzeczanach na działkach o nr geod. 
239/1, 239/3, obręb Zarzeczany, gmina Gródek: 

- organizator kąpieliska - Gmina Gródek, ul. A. i G. Chodkiewiczów 2, 16-040 Gródek, 

- długość linii brzegowej kąpieliska - około 76 m, 

- przewidywana maksymalna liczba osób korzystających dziennie z kąpieliska - 200 osób; 

2) opis granicy kąpieliska, o którym mowa w pkt 1, zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. Na rok 2021 sezon kąpielowy na kąpielisku określa się na okres od dnia 1 lipca 2021 r. do dnia 31 sierpnia 
2021 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

Id: 1DD660B9-4766-4135-BE5B-21A112CD9F73. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/.../21

Rady Gminy Gródek

z dnia 30 marca 2021 r.

Zasięg kąpieliska na zbiorniku rekreacyjno -retencyjnym w Zarzeczanach

Id: 1DD660B9-4766-4135-BE5B-21A112CD9F73. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 10 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310 z późn.
zm.) rada gminy określa corocznie do dnia 20 maja sezon kąpielowy oraz wykaz kąpielisk na terenie gminy.
Wniosek o ujęcie w wykazie kąpielisk składa corocznie organizator kąpieliska w terminie do 31 grudnia roku
poprzedzającego sezon kąpielowy. Gmina Gródek w dniu 29 grudnia 2020 r. wystąpiła z wnioskiem
o umieszczenie w wykazie kąpielisk jednego kąpieliska na zbiorniku rekreacyjno - retencyjnym w Zarzeczanach
na działkach o nr geod. 239/1, 239/3, obręb Zarzeczany, gmina Gródek. Na podstawie złożonego wniosku
ustalono czas trwania sezonu kąpielowego w roku 2020. Projekt uchwały podano do publicznej wiadomości
w okresie od dnia 28 stycznia 2021 r. do dnia 18 lutego 2021 r. poprzez wywieszenie projektu uchwały na
tablicy ogłoszeń w siedzibie i przed Urzędem Gminy Gródek oraz publikację w Biuletynie Informacji
Publicznej i na stronie internetowej Gminy Gródek. W wyżej wskazanym terminie do Urzędu Gminy Gródek
nie wpłynęły uwagi i wnioski.

Projekt uchwały po przeprowadzeniu konsultacji społecznych został przekazany do zaopiniowania przez
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Białymstoku, Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody
Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku oraz Wojewódzkiego Inspektora Ochrony
Środowiska w Białymstoku. Z uwagi na fakt, iż planowane do realizacji kąpielisko położone jest na sztucznym
zbiorniku wodnym, zlokalizowanym na wodach płynących z cieku N (rów melioracyjny), na gruntach
stanowiących własność Gminy Gródek, nie występowano do właściciela wód o zaopinowanie projektu uchwały.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Białymstoku pismem z dnia 24 lutego 2021 r. znak:
HK.7011.47.2021, po zapoznaniu się z treścią projektu uchwały, zgłosił uwagę odnośnie zachowania
właściwego stanu sanitarno - higienicznego na kąpielisku (doposażenie kąpieliska w wystarczającą ilość kabin
sanitarnych i ich serwis co najmniej raz dziennie).

Podlaski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska w Białystoku pismem z dnia 25 lutego 2021 r. znak:
WI.7021.2.16.2021.MWy, poinformował, iż nie wnosi uwag do projektu uchwały w zakresie gospodarki wodno
- ściekowej i odpadowej.

Główny Inspektor Ochrony Środowiska pismem z dnia 26 lutego 2021 r. znak: DM/BI/023-1/04/21/BR,
poinformował, iż nie wnosi uwag do projektu uchwały w zakresie profilu wodnego kąpieliska.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białystoku opinią
z dnia 5 marca 2021 r., znak: BI.RZP.416.19.2021.ZK, zaopiniował pozytywnie projekt uchwały w zakresie
swoich kompetencji.

Id: 1DD660B9-4766-4135-BE5B-21A112CD9F73. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zasięg kąpieliska na zbiorniku rekreacyjno -retencyjnym w Zarzeczanach
	Załącznik

